PROJETO DE LEI Nº019/2022-LEGISLATIVO

EMENTA: Revoga a Lei n°1802/2016 e dá outras
providências.

     Art. 1º - Fica revogada a Lei n°1802/2016, que

dispõe sobre a regulamentação de concessão dos títulos de Cidadão Honorário do

Município de Nova Aurora e de Cidadão Benemérito do Município de Nova Aurora.

     Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

      Plenário Vereador Petronilho Xavier da Silva, em
16 de setembro de 2022.

                       ROGÉRIO PETRONILHO

Vereador